
 

Vaszar Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelete a 

2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Vaszar Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontja alapján a következőket rendeli el. 

 

1.§ (1) A képviselő-testület 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót  

a) 30.489 e Ft induló pénzkészlettel 

b) 310. 582 e Ft bevétellel 

c) 276.315 e Ft kiadással 

d) 64.756 e Ft záró pénzkészlettel, 

 

(2) Az (1) bekezdésen belül a közös hivatal költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót: 

a) 85 e Ft induló pénzkészlettel 

b) 50.635 e Ft bevétellel 

c) 50.480 e Ft kiadással 

d) 240 e Ft záró pénzkészlettel fogadja el. 

 

(3) A bevételek részletezését az 1. melléklet, a kiadások részletezését a 2.,3.,4.,5. melléklet 

tartalmazza. 

 

2.§ 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi összes maradványát 64.602 e Ft-ban határozza 

meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti maradványból 

 a) az önkormányzat maradványa: 64.154 e Ft, a 12. melléklet szerinti részletezésben, 

 b) a közös hivatal maradványa 448 e Ft, a 13. melléklet részletezésében. 

 

(3) A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a közös hivatal 2016. évi maradványa felhasználásra  

      kerül a 2017. évi költségvetés terhére.        

 

3.§ (1) Az önkormányzat és a közös hivatal mérlegét a 6., 7. melléklet tartalmazza. 

 (2) Az önkormányzat konszolidált mérlegét a 8. melléklet tartalmazza. 

 (3) Az önkormányzat részletes vagyonkimutatását a 9. melléklet tartalmazza. 

 (4) A közös hivatal vagyonát a 10. melléklet tartalmazza. 

 (6) Az önkormányzat vagyoni helyzetének alakulását a 11. melléklet tartalmazza. 

 (7) Az összevont (konszolidált) pénzforgalom egyeztetését a 14. melléklet tartalmazza. 

 (8) Az önkormányzat mérleg szerinti eredményének kimutatását a 15. melléklet tartalmazza. 

 (9) A közös hivatal mérleg szerinti eredményének kimutatását a 16. melléklet tartalmazza. 

 

4.§ A képviselő-testület megállapítja, hogy az önkormányzat 2017. évi gazdálkodása a jogszabályi 

előírásoknak megfelelően történt. 

 

5.§ (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 (2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 2016. évi költségvetésről szóló  

  1/2016. (II.15.) rendelet. 

 

 

…………………………………….. ………………………………… 

      Pfilfné Bagics Judit    Varga Péter 

               jegyző sk.     polgármester sk. 

 

  

Kihirdetve: 2017. május 30. 

 

    ……………………… 

      Pfilfné Bagics Judit  

     jegyző sk. 

 
 



 
1. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

      Vaszar Község Önkormányzat konszolidált bevételeinek 2016. évi teljesítése 
 adat/ezer Ft 

Sorsz.    
(A) 

Bevételek                                                                       
(B) 

Eredeti                 
( C ) 

Módosított                
(D) 

Teljesítés           
( E )  

%                        
(F) 

előirányzat XII. 31.   

I.  Közhatalmi bevételek 16 570 23 181 20 719 89% 

I/1. Vagyoni típusú adók 4 000 4 908 4 553 93% 

I/1.1. Magánszemélyek kommunális adója 4 000 4 908 4 553 93% 

I/2. Termékek és szolgáltatások adói (I/2/1.+I/2/2.) 12 200 17 845 16 150 91% 

I/2/1. Iparűzési adó 9 000 14 246 12 750 89% 

I/2/2. Gépjárműadók 3 200 3 599 3 400 94% 

I/3. Egyéb közhatalmi bevételek(I/3/1.+….+I/3/4.) 370 428 16 4% 

I/3/1. Eljárási illeték 0 0 0 - 

I/3/2. Bírság 0 0 0 - 

I/3/3. Késedelmi pótlék 300 421 9 2% 

I/3/4. Egyéb adóbevételek 70 7 7 100% 

II. Működési bevételek (II/1.+….+II/9.) 28 596 28 675 28 659 100% 

II/1. Szolgáltatások ellenértéke (felnőtt térítési díj) 3 500 3 444 3 441 100% 

II/2. Közvetített szolgáltatások 2 600 2 144 2 143 100% 

II/3. Ellátási díjak (gyermek, szociális térítési díj) 12 000 12 262 12 262 100% 

II/4. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 206 5 247 5 246 100% 

II/5. Kamatbevételek, árfolyamnyereség 10 5 5 100% 

II/6. Egyéb működési bevételek (szénabála ért., busz bérlet) 450 407 406 100% 

II/7. Tulajdonosi bevételek (bérleti díj) 3 744 3 615 3 615 100% 

II/8. Közterület használat 1 086 1 516 1 506 99% 

II/9. Egyéb működési bevétel (Közös Hivatal) 0 35 35 100% 

III. 
Működési célú támogatások államháztartásról 
belülről (III/1.+…+III/4.) 199 246 243 140 243 137 100% 

III/1. Önkormányzatok működési támogatásai 169 967 205 236 205 236 100% 

III/1/1. 
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 68 971 77 916 77 916 100% 

III/1/2. 
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 99 208 101 332 101 332 100% 

III/1/3. 
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 1 788 1 788 1 788 100% 

III/1/4. Helyi önkormányzat kiegészítő támogatása 0 24 200 24 200 100% 

III/2. 
Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 29 255 36 879 36 876 100% 

III/3. 
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (Közös 
Hiv.)   1 001 1 001 100% 

III/4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről 24 24 24 100% 

IV. Működési bevételek összesen: (I.+II.+III.) 244 412 294 996 292 515 99% 

V. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök   3 300 3 300 100% 

VI. 
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 0 0 0 - 

VII. Felhalmozási bevételek összesen: (V.+VI.) 0 3 300 3 300 100% 

VIII. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülre 0 1 400 1 400 - 

IX. Belföldi értékpapírok bevétele 0 0 0 - 

X. Előző évi maradvány igénybevétele 0 30 210 30 210 100% 

XI. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 13 367 13 367 100% 

XII. Finanszírozási bevételek (VIII.+IX.+X.+XI.) 0 44 977 44 977 100% 

XIII. Költségvetési bevételek: (IV.+VII.+XII.) 244 412 343 273 340 792 99,28% 



 

2. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

      Vaszar Község Önkormányzat konszolidált kiadásai 2016. december 31-én 

     
adat/ezer Ft 

Sorsz.    
(A) 

Kiadások                                                                          
(B) 

Eredeti                 
( C ) 

Módosított                      
(D) Teljesítés                  

(E ) 
%                     
(F) 

előirányzat 

1. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 15 213 20 869 20 867 100,0% 

2. Élelmezési konyha 36 092 34 355 34 325 99,9% 

3. Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 5 132 5 573 3 548 63,7% 

4. Zöldterület kezelés 4 512 4 210 4 209 100,0% 

5. Közvilágítás 4 352 2 801 2 801 100,0% 

6. 
Közművelődés - hagyományos kulturális 
értékek gondozása 1 790 1 854 1 848 99,7% 

7. 
Az önkormányzati vagyon gazdálkodásával 
kapcsolatos feladatok  282 222 221 99,5% 

8. 
Más szerv részére végzett üzemeltetési 
szolgáltatás 3 302 2 695 2 665 98,9% 

9. 
Önkormányzatok jogalkotó és igazgatási 
tevékenysége 14 357 14 570 14 342 98,4% 

10. Tartalék 1 000 64 239 0 - 

11. Közös Önkormányzati Hivatal 48 392 50 721 50 272 99,1% 

12. Újszülött megajándékozás 225 270 270 100,0% 

13. 
Egyéb önkormányzati rendeletben 
megállapított juttatás 5 000 6 219 6 219 100,0% 

14. Beiskolázási támogatás 1 100 1 276 1 276 100,0% 

15. Települési támogatás 1 900 1 601 1 601 100,0% 

16. Tűzifa támogatás 1 048 2 172 2 172 100,0% 

17. Egyéb szociális támogatás 1 105 1 253 1 253 100,0% 

18. Gyermekvédelmi támogatás 0 540 539 99,8% 

19. Köztemető fenntartás és üzemeltetés 4 587 2 287 2 278 99,6% 

20. Város- és községgazdálkodás 3 193 4 826 4 771 98,9% 

21. Közutak-, hidak, alagutak üzemeltetése 3 189 14 449 14 449 100,0% 

22. Egyéb működési célú kiadások 76 442 81 483 81 480 100,0% 

23. Fejlesztések, beruházások 5 422 9 955 9 951 100,0% 

24. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafiz. 6 777 13 433 13 433 100,0% 

25. Támogatási kölcsön nyújtása 0 1 400 1 400 100,0% 

26. Kiadások mindösszesen: (1+…+25) 244 412 343 273 276 190   

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
3. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

      

      Vaszar Község Önkormányzatának és intézményeinek beruházásainak, felújításainak 2016. évi teljesített 

kiadásai 

     
adat/ezer Ft 

Sorsz.        
(A) 

Kiadások                                                                       

(B) 

Eredeti              
( C ) 

Módosított                 
(D) 

Teljesítés                       
( E ) %                  

( F ) 
előirányzat XII. 31. 

1. Vízmérő pótlás 1 100 2 365 2 365 100% 

2. Egyéb fejlesztés 4 322 0 0 - 

3. E-Kata program vásárlás 0 127 127 100% 

4. Platós gépjármú vásárlás 0 2 749 2 749 100% 

5. Kiviteli tervek (buszmegálló, járda) 0 152 152 100% 

6. Döngölőbéka, lapvibrátor, kalapács 0 670 670 100% 

7. Fűnyíró beszerzés 0 250 248 99% 

8. Mosógép beszerzés konyha részére 0 75 75 100% 

9. Szeletelő gép 0 180 178 99% 

10. Sövényvágó beszerzés 0 48 48 100% 

11. ASP informatikai eszköz beszerzés 0 3 300 3 300 100% 

12. Beruházások összesen: (1+…+11) 5 422 9 916 9 912 100% 

13. Lámpatest aktiválás nyilvántartási értéken 0 39 39 100% 

14. Felújítások összesen: (13) 0 39 39 100% 

12. Mindösszesen (12+14) 5 422 9 955 9 951 100% 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



4. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

      Pénzeszközátadás 2016. évi teljesített kiadása 

     
adat/ezer Ft 

Sorsz.    
(A) 

Kiadások                                                                           

(B) 

Eredeti            

( C ) 

Módosított           

(D) 

Teljesítés               

( E ) %           

(F) 
előirányzat XII. 31. 

1. Hunyadi Tsz Sportkör 1 000 1 260 1 260 100% 

2. Háziorvos részére eü. Ellenőrzésért 124 121 121 100% 

3. Rendőrség támogatása 60 0 0 - 

4. Gemara Sk Tagdíj 25 25 25 100% 

5. Nagytérségi Hulladékgazdálkodó működési tám. 482 482 482 100% 

6. TÖOSZ tagdíj 32 32 32 100% 

7. Takácsi Óvoda működési támogatás 1 754 1 826 1 826 100% 

8. Intézményfenntartó Társulás állami tám. átadása 70 969 76 080 76 078 100% 

9. Intézményfenntartó Társulás működési támogatás 1 156 801 800 100% 

10. OEP támogatás átadása fogorvos részére 840 856 856 100% 

11. Összesen: (1+…+10) 76 442 81 483 81 480 100% 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
5. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

      Vaszar Község Önkormányzatának 2016. évi teljesített szociális kiadásai 

      

     
adat/ ezer Ft 

Sorsz.        

(A) 

Kiadások                                                 
(B) 

Eredeti            

( C ) 

Módosított                   

( D) 
Teljesítés 

(XII. 31.)         
( E ) 

%            
(F) 

előirányzat 

1. Újszülött megajándékozás 225 270 270 100% 

2. 

Egyéb önkormányzati rendeletben 
megállapított juttatás 5 000 6 219 6 219 100% 

3. Beiskolázási támogatás 1 100 1 276 1 276 100% 

4. Települési támogatás 1 900 1 601 1 601 100% 

5. Tűzifa támogatás 1 048 2 172 2 172 100% 

6. 

Egyéb szociális támogatás (Mikulás 
csomag, karácsonyi csomag) 1 105 1 253 1 253 100% 

7.  Gyermekvédelmi támogatás 0 540 539 100% 

8. Mindösszesen: (1+…+7) 10 378 13 331 13 330 100% 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



6. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

 

Vaszar Község Önkormányzat 2016. évi mérlege 
 

   
adat/ezer Ft 

Sorsz.   
(A) 

ESZKÖZÖK                                                                                                                   
(B) 

Állományi érték 

előző év          
( C ) 

tárgyév          
(D) 

1 Vagyoni értékű jogok 0 0 

2 Szellemi termékek 0 0 

3 Immateriális javakra adott előlegek 0 0 

4 Immateriális javak összesen (1+2+3): 0 0 

5 Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 567 519 550 241 

6 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 3 702 11 228 

7 Beruházások, felújítások 11 495 11 615 

8 Tárgyi eszközök összesen (5+6+7): 582 716 573 084 

9 Egyéb tartós részesedés 100 100 

10 Befektetett pénzügyi eszközök összesen (9): 100 100 

11 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 15 203 11 896 

12 
Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök: 
(4+8+10+11) 598 019 585 080 

13 Készletek   1 070 1 104 

14 Értékpapírok 0 0 

15 Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök (14+15) 1 070 1 104 

16 Pénztár, betétkönyv 233 155 

17 Forintszámlák 30 171 64 361 

18 Pénzeszközök összesen (16+17): 30 404 64 516 

19 Költségvetési évben esedékes követelések 1 183 2 470 

20 Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 

21 Követelés jellegű sajátos elszámolások 50 200 

22 Követelések (19+20+21) 1 233 2 670 

23 Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 233 -171 

24 Aktív időbeli elhatárolások 0 0 

25 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 630 959 653 199 

26 Nemzeti vagyon induláskori értéke 732 806 732 806 

27 Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 17 608 17 608 

28 Felhalmozott eredmény -128 988 -130 765 

29 Mérleg szerinti eredmény -1 777 7 

30 Saját tőke összesen (26+….+29): 619 649 619 656 

31 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 423 112 

32 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 6 777 6 711 

33 Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 488 488 

34 Kötelezettségek (31+32+33) 7 688 7 311 

35 Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások 0 0 

36 Passzív időbeli elhatárolások 3 622 26 232 

37 FORRÁSOK ÖSSZESEN 630 959 653 199 

 
 

 
 



7. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

    

    Vaszari Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi mérlege 

   
adat/ezer Ft 

Sorsz.   
(A) 

ESZKÖZÖK                                                                                                                   
(B) 

Állományi érték 

előző év          
( C ) 

tárgyév          
(D) 

1 Vagyoni értékű jogok 0 0 

2 Szellemi termékek 2 0 

3 Immateriális javakra adott előlegek 0 0 

4 Immateriális javak összesen (1+2+3): 2 0 

5 Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 0 

6 Gépek, berendezések és felszerelések 296 0 

7 Beruházások, felújítások 0 0 

8 Járművek 0 0 

9 Tárgyi eszközök összesen (5+6+7+8): 296 0 

10 Egyéb tartós részesedés 0 0 

11 Befektetett pénzügyi eszközök összesen (10): 0 0 

12 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 

13 
Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök: 
(4+9+11+12) 298 0 

14 Készletek   0 0 

15 Értékpapírok 0 0 

16 Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök (14+15) 0 0 

17 Pénztár, betétkönyv 23 9 

18 Forintszámlák 62 231 

19 Pénzeszközök összesen (17+18): 85 240 

20 Költségvetési évben esedékes követelések 0 0 

21 Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 

22 Követelések (20+21) 0 0 

23 Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 0 208 

24 Aktív időbeli elhatárolások 0 0 

25 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 383 448 

26 Nemzeti vagyon induláskori értéke 1 299 1 299 

27 Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 16 16 

28 Felhalmozott eredmény -3 518 -4 191 

29 Mérleg szerinti eredmény -673 -185 

30 Saját tőke összesen (26+….29): -2 876 -3 061 

31 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 12 0 

32 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 0 0 

33 Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 0 0 

34 Kötelezettségek (31+32+33) 12 0 

35 Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások 0 0 

36 Passzív időbeli elhatárolások 3 247 3 509 

37 FORRÁSOK ÖSSZESEN 383 448 

 
 



 
8. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

Vaszar Község Önkormányzatának, a Vaszari Közös Önkormányzati 
Hivatalnak az összevont, konszolidált mérlege 

   
adat/ e Ft 

Sorsz.   
(A) 

ESZKÖZÖK                                                                                                                   
(B) 

Állományi érték 

előző év          
( C ) 

tárgyév          
(D) 

1 Vagyoni értékű jogok 0 0 

2 Szellemi termékek 2 0 

3 Immateriális javakra adott előlegek 0 0 

4 Immateriális javak összesen (1+2+3): 2 0 

5 Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 567 519 550 241 

6 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 3 998 11 228 

7 Beruházások, felújítások 11 495 11 615 

8 Tárgyi eszközök összesen (5+6+7): 583 012 573 084 

9 Egyéb tartós részesedés 100 100 

10 Befektetett pénzügyi eszközök összesen (9): 100 100 

11 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 15 203 11 896 

12 
Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök: 
(4+8+10+11) 598 317 585 080 

13 Készletek   1 070 1 104 

14 Értékpapírok 0 0 

15 Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök (13+14) 1 070 1 104 

16 Pénztár, betétkönyv 256 164 

17 Forintszámlák 30 233 64 592 

18 Pénzeszközök összesen (16+17): 30 489 64 756 

19 Költségvetési évben esedékes követelések 1 183 2 470 

20 Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 

21 Követelés jellegű sajátos elszámolások 50 200 

22 Követelések (19+20+21) 1 233 2 670 

23 Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 233 37 

24 Aktív időbeli elhatárolások 0 0 

25 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  631 342 653 647 

26 Nemzeti vagyon induláskori értéke 734 105 734 105 

27 Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 17 624 17 624 

28 Felhalmozott eredmény -132 506 -134 956 

29 Mérleg szerinti eredmény -2 450 -178 

30 Saját tőke összesen (26+….+29): 616 773 616 595 

31 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 435 112 

32 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 6 777 6 711 

33 Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 488 488 

34 Kötelezettségek (31+32+33) 7 700 7 311 

35 Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások 0 0 

36 Passzív időbeli elhatárolások 6 869 29 741 

37 FORRÁSOK ÖSSZESEN 631 342 653 647 

 



 
9. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

     

 

Az önkormányzat 2016. évi vagyonának kimutatása 
 

     

 

Immateriális javak, tárgyi eszközök állománya 2016. december 31-én 

 

    
adat/ezer Ft 

Sorsz. 

(A) 

Megnevezés                                                          
(B) 

Bruttó 

érték             
( C ) 

Érték-

csökkenés                          
( D ) 

Nettó                

érték           
( E ) 

I. Immateriális javak állománya 7 278  7 278  0  

I/1 Szellemi termékek állománya 7 278  7 278  0  

II. Ingatlanok állománya 742 133  191 892  550 241  

II/1 Földterületek állománya 88 660  0  88 660  

II/1/1 Forgalomképes földterületek 15 914  0  15 914  

II/1/2 Korlátozottan forgalomképes földterületek 3 095  0  3 095  

II/1/3 Forgalomképtelen földterület 69 651  0  69 651  

II/2 Épületek állománya 228 547  44 437  184 110  

II/2/1 Forgalomképes épület 80 585  14 403  66 182  

II/2/2 Korlátozottan forgalomképes épület 133 583  28 097  105 486  

II/2/3 Forgalomképtelen épület 14 379  1 937  12 442  

II/3 Építmények állománya 424 599  147 128  277 471  

II/3/1 Forgalomképes építmények 2 229  1 253  976  

II/3/2 Korlátozottan forgalomképes építmény 12 827  3 277  9 550  

II/3/3 Forgalomképtelen építmény 409 543  142 598  266 945  

II/4 0-ra leírt ingatlanok állománya 327  327  0  

III. 

Gépek, berendezések, felszerelések, 

járművek 42 982  31 754  11 228  

III/1 Ügyviteli eszközök 2 598  734  1 864  

III/2 0-ra leírt ügyviteli eszközök 2 993  2 993  0  

III/3 Egyéb gépek, berendezések 13 476  6 616  6 860  

III/4 0-ra leírt egyéb gépek, berendezések 11 991  11 991  0  

III/5 Járművek 3 048  544  2 504  

III/6 0-ra leírt járművek 8 876  8 876  0  

IV. 

Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott 

eszközök 13 447  1 551  11 896  

IV/1 Vagyonkezelésbe adott ingatlanok 13 447  1 551  11 896  

IV/2 Vagyonkezelésbe adott gépek 0  0  0  

V. Befejezetlen beruházások 11 615  0  11 615  

VI. Mindösszesen: 817 455  232 475  584 980  

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 
10. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

     

 

Közös Hivatal 2016 évi vagyonának kimutatása 

  

     

 

Immateriális javak, tárgyi eszközök állománya 2016. december 31-én 

    
adat/ezer Ft 

Sorsz. 

(A) 

Megnevezés                                                            
(B) 

Bruttó 

érték             
( C ) 

Érték-

csökkenés                          
( D ) 

Nettó                

érték                  
( E ) 

I. Szellemi termékek 301    301    0    

II. Gépek, berendezések, felszerelések 4 117    4 117    0    

III. Mindösszesen (I.+II.): 4 418    4 418    0    

IV. Ebből 0-ra leírt eszközök 4 418    4 418    

 V.  - szellemi termékek 301    301    
 VI.  - gépek, berendezések, felszerelések 4 117    4 117    
 

     
      
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
11. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

Vaszar Község Önkormányzat vagyoni helyzetének alakulása (intézmény nélkül) 

     adat/ezer Ft 

Sorsz.   
(A) 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN Állományi érték 

Változás (%) (B) 
előző év                 

(C) 
tárgyév          

(D) 

1 Vagyoni értékű jogok  0 0 - 

2 Szellemi termékek 0 0 - 

3 Immateriális javakra adott előlegek 0 0 - 

4 Immateriális javak összesen (1+2+3): 0 0 - 

5 Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 567 519 550 241 97% 

6 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 3 702 11 228 303% 

7 Beruházások, felújítások 11 495 11 615 101% 

8 Tárgyi eszközök összesen (5+6+7): 582 716 573 084 98% 

9 Egyéb tartós részesedés 100 100 100% 

10 Befektetett pénzügyi eszközök összesen (9): 100 100 100% 

11 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 15 203 11 896 78% 

12 Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök: (4+8+10+11) 598 019 585 080 98% 

13 Készletek   1 070 1 104 103% 

14 Értékpapírok 0 0 - 

15 Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök (13+14) 1 070 1 104 103% 

16 Pénztár, betétkönyv 233 155 67% 

17 Forintszámlák 30 171 64 361 213% 

18 Pénzeszközök összesen (16+17): 30 404 64 516 212% 

19 Költségvetési évben esedékes követelések 1 183 2 470 209% 

20 Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0 - 

21 Követelés jellegű sajátos elszámolások 50 200 400% 

22 Követelések (19+20+21) 1 233 2 670 217% 

23 Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 233 -171 - 

24 Aktív időbeli elhatárolások 0 0 - 

25 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 630 959 653 199 104% 

26 Nemzeti vagyon induláskori értéke 732 806 732 806 100% 

27 Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 17 608 17 608 100% 

28 Felhalmozott eredmény -128 988 -130 765 101% 

29 Mérleg szerinti eredmény -1 777 7 - 

30 Saját tőke összesen (26+….29): 619 649 619 656 100% 

31 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 423 112 26% 

32 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 6 777 6 711 99% 

33 Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 488 488 100% 

34 Kötelezettségek (31+32+33) 7 688 7 311 95% 

35 Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások 0 0 - 

36 Passzív időbeli elhatárolások 3 622 26 232 724% 

37 FORRÁSOK ÖSSZESEN 630 959 653 199 104% 



 
12. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

   Vaszar Község Önkormányzat 2016. évi maradványának kimutatása 

   

  
adat/e Ft 

(A) (B) ( C ) 

1. Alaptevékenység költségvetési bevételei 296 177 

2. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 212 485 

3. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (1-2) 83 692 

4. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 43 492 

5. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 63 030 

6. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (4-5) -19 538 

7. Alaptevékenység maradványa (3+6) 64 154 

8. Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

9. Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege 0 

11. Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12. Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13. 

Vállalkozási tevékenység finanszírozási 
egyenlege 0 

14. Vállalkozási tevékenység maradványa 0 

15. Összes maradvány 64 154 

16. Kötelezettségvállalással terhelt pénzmaradvány 266 

   

13. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

Vaszari Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi maradványa 

  
adat/e Ft 

(A) (B) ( C ) 

1. Alaptevékenység költségvetési bevételei 1038 

2. Alaptevékenység költségvetési kiadásai 50 272 

3. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (4-5) -49 234 

4. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 49 682 

5. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0 

6. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (3-4) 49 682 

7. Alaptevékenység maradványa (3+6) 448 

8. Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0 

9. Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0 

10. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege 0 

11. Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0 

12. Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0 

13. 

Vállalkozási tevékenység finanszírozási 
egyenlege 0 

14. Vállalkozási tevékenység maradványa 0 

15. Összes maradvány 448 

16. Kötelezettségvállalással terhelt pénzmaradvány 208 

 
 



 

 
14. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

 

    

    

 

Pénzforgalom egyeztetés 2016. december 31-én 

 

Nettósított önkormányzati összesítő 

    
  

adat/ezer Ft 
 (A) (B) ( C ) 
 

1. Pénzkészlet tárgyidőszak elején (bankszámla) 30 233 
 

2. Pénzkészlet tárgyidőszak elején (pénztár, betét) 256 
 3. Pénzkészlet tárgyidőszak elején összesen 30 489 
 

      
 4. Bevételek (+) 340 792 
 5. Kiadások (-) 276 190 
 

6. Pénzmaradvány igénybevétel (-) 30 210 
 

7. Egyéb eszközoldali elszámolások (-) 125 
 

8. Kerekítési különbözet 0 
 

9. Pénzkészlet tárgyidőszak végén összesen 64 756 
 

10.      ebből Közös Hivatal pénzkészlete 240 
 

11.                Önkormányzat pénzkészlete 64 516 
  

15. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 

   

 Mérleg szerinti eredmény kimutatása                      
Vaszar Község Önkormányzat 

 

  

  
adat/ ezer Ft 

 
Megnevezés Összeg 

1. Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele 41 342 

2. Aktivált saját teljesítmények 0 

3. Egyéb eredményszemléletű bevételek 227 161 

4. Anyagjellegű ráfordítások 46 458 

5. Személyi jellegű ráfordítások 45 847 

6. Értékcsökkenési leírás 21 359 

7. Egyéb ráfordítások 154 836 

8. Tevékenység eredménye (1+2+3-4-5-6-7) 3 

9. Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevétele 0 

10. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 

11. Pénzügyi műveletek eredménye (9-10) 0 

12. Rendkívüli bevételek 4 

13. Rendkívüli ráfordítások 0 

14. Rendkívüli eredmény (12-13) 4 

15. Mérleg szerinti eredmény   (8+/-11+/-14) 7 

 
 

 
 
 

 



 16. melléklet a 7/2017.(V.30.) önkormányzati rendelethez 
 

 Mérleg szerinti eredmény kimutatása                      

Vaszari Közös Önkormányzati Hivatal 

 

  

  
adat/ ezer Ft 

 
Megnevezés Összeg 

1. Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele 36 

2. Aktivált saját teljesítmények 0 

3. Egyéb eredményszemléletű bevételek 50 599 

4. Anyagjellegű ráfordítások 3 481 

5. Személyi jellegű ráfordítások 45 784 

6. Értékcsökkenési leírás 298 

7. Egyéb ráfordítások 1 257 

8. Tevékenység eredménye (1+2+3-4-5-6-7) -185 

9. Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevétele 0 

10. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 

11. Pénzügyi műveletek eredménye (9-10) 0 

12. Rendkívüli bevételek 0 

13. Rendkívüli ráfordítások 0 

14. Rendkívüli eredmény (12-13) 0 

15. Mérleg szerinti eredmény   (8+/-11+/-14) -185 

 


